

Výkaz výměr								
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
Zajištění zimní údržby	měrná jednotka	počet jednotek	koefficient četnosti na 1 zás. den	počet mj. na 1 zás. den	počet mj. za měs. při 7 zas. dnech v měsíci	počet mj. za 1 rok	sazba za mj. bez DPH (Kč)	cena celkem bez DPH za 1 rok (Kč)
				sl.2 x sl.3	sl.4 x 7 zásahových dnů	sl.5 x 5 měsíců		sl.6 x sl.7
1 pluzení vozovek	km	59,7	4,00	238,8	1 671,6	8 358,0	70,0	585 060,0
2 strojový posyp vozovek	km	59,7	2,00	119,4	835,8	4 179,0	100,0	417 900,0
3 strojový posyp a pluzení vozovek	km	59,7	2,00	119,4	835,8	4 179,0	110,0	459 690,0
4 strojní dočišťování (křižovatky, dle pokynu zad.)	hod	40,0	0,50	20,0	140,0	700,0	150,0	105 000,0
5 ruční uvolňování kanalizačních vpustí (sněh,led)	hod	40,0	0,10	4,0	28,0	140,0	200,0	28 000,0
6 pluzení chodníků	km	131,0	2,00	262,0	1 834,0	9 170,0	70,0	641 900,0
7 strojový posyp chodníků	km	131,0	1,00	131,0	917,0	4 585,0	120,0	550 200,0
8 strojový posyp a pluzení chodníků	km	131,0	0,50	65,5	458,5	2 292,5	130,0	298 025,0
9 ruční úklid chodníků a schodišť	m2	2 100,0	1,00	2 100,0	14 700,0	73 500,0	15,0	1 102 500,0
10 ruční posyp chodníků a schodišť	m2	2 100,0	1,00	2 100,0	14 700,0	73 500,0	8,0	588 000,0
11 ruční úklid autobusových zastávek	ks	86,0	1,50	129,0	903,0	4 515,0	100,0	451 500,0
12 ruční posyp autobusových zastávek	ks	86,0	1,00	86,0	602,0	3 010,0	100,0	301 000,0
13 ruční čištění přechodů	ks	200,0	1,50	300,0	2 100,0	10 500,0	100,0	1 050 000,0
14 ruční posyp přechodů	ks	200,0	1,00	200,0	1 400,0	7 000,0	100,0	700 000,0
15 odstraňování sněhových bariér z kontejnerových stání - mimo vozovku	ks	100,0	1,00	100,0	700,0	3 500,0	5,0	17 500,0
16 odstraňování sněhových bariér z kontejnerových stání - na vozovce	ks	450,0	1,00	450,0	3 150,0	15 750,0	5,0	78 750,0
17 nakládka (úhrn) sněhu	hod	8,0	1,00	8,0	56,0	280,0	350,0	98 000,0
18 odvoz sněhu	hod	8,0	0,25	2,0	14,0	70,0	500,0	35 000,0
19 posypová sůl	t	-	-	-	-	1 000,0	5 000,0	5 000 000,0
20 inertní posyp	t	-	-	-	-	70,0	1 500,0	105 000,0
21 dispečerská služba včetně provozu dispečerského vozidla	hod	24,0	1,00	24,0	720,0	3 600,0	1 000,0	3 600 000,0
Přečišťování	měrná jednotka	počet jednotek	koefficient četnosti za rok			počet mj. za 1 rok (sl.2 x sl.3)	sazba za mj. bez DPH (Kč)	cena celkem bez DPH za 1 rok (Kč)
22 přečišťování komunikací strojní (září-říjen, listopad-prosinec)	km	81,6	3,00			244,8	2 000,0	489 600,0
23 přečišťování komunikací ruční (září-říjen, listopad-prosinec)	hod	800,0	3,00			2 400,0	180,0	432 000,0
24 přečišťování chodníků strojní (září-říjen, listopad-prosinec)	km	172,0	3,00			516,0	1 000,0	516 000,0
25 přečišťování chodníků ruční (září-říjen, listopad-prosinec)	hod	1 700,0	3,00			5 100,0	180,0	918 000,0
26 přečišťování komunikací strojní (leden-březen)	km	59,7	3,00			179,1	300,0	53 730,0
27 přečišťování chodníků strojní (leden-březen)	km	131,0	3,00			393,0	500,0	196 500,0
28 poplatek za uložení odpadu na skládku	t	-	-	-	-	1 200,0	200,0	240 000,0
Jarní rajonové čištění	měrná jednotka	počet jednotek	koefficient četnosti za rok			počet mj. za 1 rok (sl.2 x sl.3)	sazba za mj. bez DPH (Kč)	cena celkem bez DPH za 1 rok (Kč)
29 rajonové čištění komunikací	km	81,6	1,0			81,6	12 000,0	979 200,0
30 rajonové čištění chodníků	km	172,0	1,0			172,0	11 000,0	1 892 000,0
31 poplatek za uložení odpadu na skládku	t	-	-	-	-	1 200,0	200,0	240 000,0
Cena celkem bez DPH 1/rok								22 170 055,0
Cena celkem bez DPH za dobu platnosti smlouvy								88 680 220,0

Vysvětlivky k titulům v ceníku:

Oddíl „zajištění zimní údržby“

Položky 1, 2, 3, 6, 7, 8 se vztahují pouze k zajištění zimní údržby v rámci výjezdu. Do této položky se účtují skutečně ujeté kilometry každého nasazeného mechanismu podle doložených záznamů GPS na katastrálním území MOb Poruba bez přejezdů ze stanovišť na místa plnění.

Oddíl „přečišťování“ a oddíl „jarní rajonové čištění“

V položkách 22, 24, 26, 27, 29, 30 je počet jednotek fixní a nevztahuje se k údaj o počtu najetých kilometrů z GPS.

Legenda:

* Pokud se v textu uvádí vozovka, má se na mysli komunikace III. třídy a účelové komunikace

* Pokud se v textu uvádí chodníky, má se na mysli komunikace IV. třídy

* dodavatel vyplní pouze žlutá pole